

Szanowni Państwo

Przedstawiam skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Beef-San za 2009 rok wraz z opinią biegłego rewidenta. 2009 rok był bardzo trudny dla Grupy Beef-San, w szczególności dla spółek zależnych zgromadzonych w ramach Grupy AJPI. Grupa ta wygenerowała za 2009 rok stratę ponad 20 mln zł, co bezpośrednio przeniosło się na bardzo złe wyniki całej Grupy Beef-San. Ponieważ na skutek działań Zarządu AJPI nastąpiła utrata przez Beef-San S.A. kontroli nad spółkami Grupy AJPI, dlatego też rok ten był wypełniony zabiegami w celu odzyskania nad nimi kontroli. Niestety próby te nie powiodły się, dlatego też w dniu 25 listopada 2009 roku Zarząd Spółki zamieścił w dzienniku „Puls Biznesu” ogłoszenie o zamiarze sprzedaży 900.999 udziałów w podmiocie zależnym - AJPI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Mysłowicach. Na zaproszenie do składania ofert odpowiedział tylko jeden zainteresowany, oferta została przyjęta, a transakcja została sfinalizowana w dniu 12 lutego 2010 roku poprzez sprzedaż tych udziałów za cenę 100.000,00 (sto tysięcy) złotych. W ten sposób Beef-San S.A. rozwiązał większość problemów związanych ze spółkami zgromadzonymi w ramach Grupy AJPI. 2009 rok był również okresem intensywnej pracy nad nową strategią dla Beef-San S.A. i pozostałych spółek grupy/ poza Grupą AJPI/. Strategia ta przewiduje aktywność w ramach dotychczasowego zakresu działalności, ale przede wszystkim przewiduje rozpoczęcie szeregu nowych działalności w szeroko rozumianym sektorze usług finansowych opartym w głównej mierze na wykorzystaniu efektu synergii z wiodącym akcjonariuszem spółki- Podkarpackim Bankiem Spółdzielczym. Ogólny zarys nowej strategii został przez Zarząd przedstawiony Radzie Nadzorczej Emitenta w dniu 19.02.2010. Obecnie Zarząd wraz z Radą Nadzorczą pracują nad uszczegółowieniem tej strategii, która w 2010 roku powinna zostać przez Radę Nadzorczą przyjęta i przez Zarząd wdrażana.

Więcej informacji na temat działalności i wyników Beef-San S.A. w 2009 roku znajdziecie Państwo w skonsolidowanym raporcie rocznym Grupy Beef-San.

Z poważaniem

Jerzy Biel – Prezes Zarządu